3

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2023                                                                                                   № 98

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселение Тимашевского района

от 14 апреля 2023 г. № 28 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных
на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ                         «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 5 Закона Краснодарского края от 2 декабря 2004 г. № 800-КЗ «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском края», решение Совета Дербентского сельского поселения  Тимашевского района от 22 сентября 2022 г. № 121       «Об утверждении  Правил благоустройства территорий Дербентского сельского поселения Тимашевского района», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселение Тимашевского района от 14 апреля 2023 г. № 28              «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района» изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Определить следующие места, предназначенные для выгула домашних животных на территории Дербентском сельском поселении Тимашевского района:

1.1. хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, (45.523597, 38.935447);

1.2. хут. Садовый, ул. Садовая, (45.511748, 38.935561);

1.3. хут. Мирный, ул. Спокойная, (45.554473, 38.910498).».
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Дербентская библиотека» по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 6; МБУК «Библиотека хут. Мирный» по адресу: хут. Мирный,                                                    ул. Космонавтов, д. 16; МБУК «Дербентская ЦКС» по адресу:                                                  хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8 и администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского по адресу: хут. Танцура Крамаренко,                          ул. Советская, д. 4;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей к тексту настоящего постановления по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от _____________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселение Тимашевского района

от 14 апреля 2023 г. № 28 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
	Проект внесен и подготовлен:
Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

	О.Н. Коваленко

	Проект согласован:

	Заместитель главы

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района
Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

	       О.В. Марцун
Т.Л. Дукова